
 
 

UCHWAŁA NR LI/423/23 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Brenna po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym:  68 375 833,92 zł  
- dochody bieżące                                     54 312 822,92 zł  
- dochody majątkowe                                      14 063 011,00 zł  
2. wydatki, w tym: 75 199 903,71 zł  
- wydatki bieżące                                     54 902 078,00 zł  
- wydatki majątkowe                                      20 297 825,71 zł  
3. przychody                                       10 075 005,79 zł  
4. rozchody                                        3 250 936,00 zł  
    
    

§ 5. Deficyt budżetu Gminy wynosi - 6.824.069,79 zł i zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 5 472 492,79 zł 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 46 940,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4161



c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 304 637,00 zł 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 5 (Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych ze 
świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych na 2023 rok) nadając 
mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

Zmienia się załącznik nr 11 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna 
na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 15 (Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na realizację zadań zleconych na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 20 (Plan dochodów i wydatków ze środków z Rządowego Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Brenna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy 
w roku 2023 

Lp. TREŚĆ Plan 2023 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 10 075 005,79 

a) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - RFIL 

4 000 000,00 

b) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - dodatki o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła 

23 460,00 

c) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -nagroda w konkursie ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ 

500 000,00 

d) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - Fundusz Pomocy Ukrainie - zadania 
oświatowe 

53 356,31 

e) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

157 356,78 

f) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z GPRPA 

301 351,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4161



g) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

436 967,99 

h) (§ 906) Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - CYFROWA GMINA 

46 940,00 

i) (§ 950) Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 4 555 573,00 

2. DOCHODY  68 375 833,92 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 78 450 839,71 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 3 250 936,00 

a) (§ 992) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 2 056 000,00 

b) (§ 992) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 194 936,00 

2. WYDATKI 75 199 903,71 

 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 78 450 839,71 

3. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -6 824 069,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 

bieżące 

750 Administracja publiczna 0,00 162 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 162 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 64 130,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 270,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 36 860,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 12 000,00 

Ogółem: 0,00 226 130,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z  udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o  których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 112 263,00 22 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 263,00 5 090 263,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 632,00 40 632,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 152 895,00 22 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 895,00 5 130 895,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 263,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 263,00 330 263,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 632,00 40 632,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 375 895,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 895,00 370 895,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 723 747,00 1 939 000,00 1 914 000,00 0,00 1 914 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784 747,00 5 784 747,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 632,00 -40 632,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 683 115,00 1 939 000,00 1 914 000,00 0,00 1 914 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 744 115,00 5 744 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 688 747,00 1 904 000,00 1 904 000,00 0,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784 747,00 5 784 747,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 632,00 -40 632,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 648 115,00 1 904 000,00 1 904 000,00 0,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 744 115,00 5 744 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 607 255,92 5 593 356,92 5 310 855,92 3 825 993,00 1 484 862,92 0,00 249 460,00 33 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 607 255,92 5 593 356,92 5 310 855,92 3 808 773,00 1 502 082,92 0,00 249 460,00 33 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 955 067,00 4 941 168,00 4 901 227,00 3 504 877,00 1 396 350,00 0,00 6 900,00 33 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 955 067,00 4 941 168,00 4 901 227,00 3 487 657,00 1 413 570,00 0,00 6 900,00 33 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 639 352,31 25 537 852,31 22 865 365,84 18 029 558,84 4 835 807,00 1 845 000,00 743 310,00 84 176,47 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 130,00 64 130,00 64 130,00 0,00 64 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 703 482,31 25 601 982,31 22 929 495,84 18 029 558,84 4 899 937,00 1 845 000,00 743 310,00 84 176,47 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 745 854,06 14 664 354,06 14 111 566,06 12 290 633,74 1 820 932,32 0,00 552 788,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 757 854,06 14 676 354,06 14 123 566,06 12 290 633,74 1 832 932,32 0,00 552 788,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 087,00 249 087,00 164 910,53 6 000,00 158 910,53 0,00 0,00 84 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 130,00 52 130,00 52 130,00 0,00 52 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 301 217,00 301 217,00 217 040,53 6 000,00 211 040,53 0,00 0,00 84 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 226 552,00 6 760 113,00 4 825 464,00 260 985,00 4 564 479,00 1 934 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 439,00 6 466 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436 967,99 436 967,99 436 967,99 0,00 436 967,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 663 519,99 7 197 080,99 5 262 431,99 260 985,00 5 001 446,99 1 934 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 439,00 6 466 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 078 464,00 4 078 464,00 3 878 464,00 260 985,00 3 617 479,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436 967,99 436 967,99 436 967,99 0,00 436 967,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 515 431,99 4 515 431,99 4 315 431,99 260 985,00 4 054 446,99 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 698 805,72 54 400 980,01 40 955 374,76 24 052 782,00 16 902 592,76 6 040 769,00 5 877 618,78 117 217,47 0,00 1 410 000,00 20 297 825,71 20 297 825,71 8 097 464,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 852,00 -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 632,00 -40 632,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 949,99 518 317,99 518 317,99 0,00 518 317,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 632,00 40 632,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 199 903,71 54 902 078,00 41 456 472,75 24 035 562,00 17 420 910,75 6 040 769,00 5 877 618,78 117 217,47 0,00 1 410 000,00 20 297 825,71 20 297 825,71 8 097 464,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4161



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych na 2023 rok 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota w 
złotych Dział Rozdział § 

Wpływy z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

4 078 464,00 900 90002 0490 
Wydatki jednostek budżetowych Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 

bieżące 
ogółem 

Wynagrodzenia 
i składniki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 515 431,99 260 985,00 4 054 446,99 200 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4 515 431,99 260 985,00 4 054 446,99 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4161



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2023 wg źródeł finansowania 

L.p. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

(5+6+7+8) dochody własne 
jst 

kredyty, 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione 
w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Brenna - Budowa sieci 
wodociągowej w Górkach Wielkich, Etap 
IV (Nowy Świat) 

290 895,00 290 895,00    

2 01043 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - wykup 
przyłączy wodociągowych 

70 000,00 70 000,00    

3 01043 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00    

4 01044 
Wydatki na zakupy inwestycujne 
jednostek budżetowych - wykup 
przyłączy kanalizacyjnych 

150 000,00 150 000,00    

5 01044 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00    

6 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej 
Kormany - Leśników przy ulicach: 
Kormany, Drożyska, Łączka, Topolowa, 
dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
nr 4 

4 500 000,00 500 000,00  A: 4 000 000,00  

7 01044 Budowa kanalizacji deszczowej w 
Brennej przy ul. Suchej 10 000,00 10 000,00    

8 60016 Przebudowa ul. Hołcyna w Brennej 5 616 105,00 259 413,00  B: 5 356 692,00  

9 60016 Przebudowa ul. Hołcyna w Brennej - 
nadzór inwestorski 128 010,00 128 010,00    

10 63095 Rowerem przez Beskidy - etap I formuła 
"Zaprojetuj i wybuduj" + nadzór 1 737 126,00 342 211,00   1 394 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4161



11 63095 Rowerem przez Beskidy - etap II (PT) 40 000,00 40 000,00    

12 63095 
Uzupełnienie infrastruktury rowerowej w 
granicach Gmin Brenna, Ustroń i Wisła 
(PT) 

40 000,00 40 000,00    

13 70005 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - wykup działek 367 000,00 367 000,00    

14 75023 Urządzenie klasy UTM wraz z licencją 13 899,00    13 899,00 

15 80101 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - SP 2 Brenna 51 000,00 51 000,00    

16 80101 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - SP Górki  30 500,00 30 500,00    

17 80104 Remont budynku Przedszkola nr 1 w 
Brennej 20 000,00 20 000,00    

18 85154 
Tworzenie i rozwój bazy dla realizacji 
zajęć terapeutyczno – sportowych na 
terenie Gminy Brenna 

156 851,71 156 851,71    

19 85195 Zakup 2 busów dostosowanych do 
przewozu osób niepełnosprawnych 500 000,00   C: 500 000,00  

20 90003 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00    

21 90005 
Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii na terenie Gminy Brenna 

6 266 439,00 1 431 873,00   4 834 566,00 

22 90005 
Zwiększenie poziomu produkcji energii 
ze źródłem odnawialnych poprzez montaż 
OZE na budynkach użyteczności 
publicznej w Gminie Brenna 

50 000,00 50 000,00    

23 90005 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

140 000,00 140 000,00    

Razem 20 297 825,71 4 197 753,71 0,00 9 856 692,00 6 243 380,00 

*A: Przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 

*B: Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

*C: Przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca Odporność") 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4161



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
realizację zadań zleconych na 2023 rok 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 010 01009 283 Realizacja zadań w zakresie konserwacji rowów 

melioracyjnych 
7.000,00 

2 010 01043 623 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, 
realizowanych na terenie gminy Brenna 

10.000,00 

3 010 01044 623 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, 
realizowanych na terenie gminy Brenna 

100.000,00 

4 630 63003 236 Realizcja  zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa 3.000,00 
5 851 85154 236 Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 
95.000,00 

6 855 85516 283 Realizacja zadań w zakresie dziennej opieki nad 
dziećmi do lat 3 

40.000,00 

7 900 90003 623 Realizacja zadań w zakresie realizacji programu 
usuwania azbesty 

10.000,00 

8 900 90005 623 Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej 140.000,00 
9 921 92195 236 Realizacja zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
7.000,00 

10 926 92605 282 Realizacja zadań w zakresie sportu 110.000,00 
Razem 522.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4161



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/423/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 
2023 

Stan środków na 01.01.2023 523 460,00 

II Dochody   
    
Dział Treść  Planowane dochody 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 140,00 
 Pozostała działalność 313 140,00 
 Dochody bieżące 313 140,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 313 140,00 

II Wydatki   
    
Dział Rozdział Treść  Planowane wydatki 

851  Ochrona zdrowia 500 000,00 
 85195 Pozostała działalność 500 000,00 
  Wydatki majątkowe 500 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 600,00 

 85395 Pozostała działalność 336 600,00 
  Wydatki bieżące 336 600,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 308 000,00 
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 140,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 460,00 
    
  Stan środków na 31.12.2023 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4161


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-12T11:59:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




